常州市人力资源和社会保障局文件

常人社职〔2020〕15号
关于公布支枫等19人已具备自然科学研究
和实验技术系列中、专业高级专业技术
资格的通知

市各有关单位：

根据江苏省科学技术厅、江苏省人力资源和社会保障厅的苏科人发〔2019〕331号、苏科人发〔2019〕332号和苏科人发〔2019〕342号文件通知，现将自然科学研究和实验技术系列中、高级相关评审会有关情况通知如下：
经江苏省自然科学研究系列高级专业技术资格评审委员会评审通过，支枫等3人已具备研究员资格，倪苏等11人已具备副研究员资格。
经江苏省自然科学研究系列中级专业技术资格评审委员会评审通过，华丹等4人已具备助理研究员资格。
经江苏省实验技术系列中级专业技术资格评审委员会评审通过，王晶已具备实验师资格。（以上人员名单附后）
取得助理研究员、实验师资格资格自2019年11月28日起算；研究员、副研究员自2019年12月3日起算。

附件：2020年度常州市自然科学研究和实验技术系列中、高级专业技术资格评审通过人员名单

常州市人力资源和社会保障局

2020年1月17日
（此件公开发布）

附件
2020年度常州市自然科学研究和实验技术系列
中、高级专业技术资格评审通过人员名单
	序号
	姓  名
	工作单位
	专业名称
	专业技术

资  格

	001
	支  枫
	常州市第一人民医院
	自然科学研究系列
	研究员

	002
	虞  斌
	常州市妇幼保健院
	自然科学研究系列
	研究员

	003
	王凤鸣
	常州市疾病预防控制中心
	自然科学研究系列
	研究员

	004
	倪  苏
	常州市第二人民医院
	自然科学研究系列
	副研究员

	005
	王林晓
	常州市第二人民医院
	自然科学研究系列
	副研究员

	006
	丁  骏
	常州市第二人民医院
	自然科学研究系列
	副研究员

	007
	郑  晓
	常州市第一人民医院
	自然科学研究系列
	副研究员

	008
	周  游
	常州市第一人民医院
	自然科学研究系列
	副研究员

	009
	马  岭
	常州市第一人民医院
	自然科学研究系列
	副研究员

	010
	袁小松
	常州市妇幼保健院
	自然科学研究系列
	副研究员

	011
	苏东艳
	常州市科技信息中心
	自然科学研究系列
	副研究员

	012
	孟  蝶
	常州市科技信息中心
	自然科学研究系列
	副研究员

	013
	徐暑芬
	常州市科技信息中心
	自然科学研究系列
	副研究员

	014
	沈才俊
	常州市科技信息中心
	自然科学研究系列
	副研究员

	015
	华  丹
	常熟市科技人才服务中心
	自然科学研究系列
	助理研究员

	016
	李辰凯
	常州市第二人民医院
	自然科学研究系列
	助理研究员

	017
	眭建锋
	常州市第二人民医院
	自然科学研究系列
	助理研究员

	018
	蔡明渊
	常州市第一人民医院
	自然科学研究系列
	助理研究员

	019
	王  晶
	常州市妇幼保健院
	实验技术系列
	实验师

常州市人力资源和社会保障局办公室         2020年1月17日印发
— 4 —
— 1 —